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De fractie van TAB
t.a.v. de heer Paul Hoogstraten

Onderwerp Ons kenmerk Uw brief Datum
Artikel 12-vragen Wegdek bij 20 januari 2020 5 maart 2020

Nieuwesteeg Boven-Hardinxveld
Zaak Bijlage

Geachte heer Hoogstraten,

Op 20 januari 2020 ontvingen wij uw schriftelijke vragen op grond van artikel 12 van het Reglement

van orde voor de gemeenteraad.
De vragen hebben als onderwerp het wegdek bij Nieuwesteeg Boven-Hardinxveld.

Vraag 1:
Waarom is er nooit weer contact geweest met de bewoners.

Antwoord 1:
In 2018 is met een aannemer een opname van het werk gedaan, met het doel om in 2018 0f 2019 het

werk aan te pakken. Om technische redenen (afwatering etc.) is dit vertraagd. Dit is niet meer
gecommuniceerd met de bewoners. Hier is verder geen excuus voor.

Vraag 2:
Wanneer denkt u contact met hen contact op te nemen ?

Antwoord 2:
Op 20 februari is een brief naar de heer de Vree uitgegaan met excuses en met het vervolg traject.

Begin maart gaat er een brief uit naar de bewoners met een planning etc.

Vraag 3:
Wat vindt u van het slechte wegdek?

Antwoord 3:
Het wegdek voldoet niet meer aan de gestelde kwaliteitseisen. De klachten zijn dan ook terecht.



Vraag 4:
Wat denkt u hieraan te kunnen doen?

Antwoord 4:
Met de aannemer zijn al afspraken gemaakt om in maart / april van dit jaar aan de gang te gaan.

Aanvankelijk was de planning om het afgelopen najaar e.e.a. uit te voeren, wat om diverse redenen

niet haalbaar was.

Hierbij wordt rekening gehouden met de afwatering om te voorkomen dat er regenwater vanaf de dijk

op de particuliere woningen komen.

Wij hopen dat wij uw vragen voldoende hebben beantwoord.

Met vriendelijke groet,

Burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam,
de secretaris;” de burgemeester,
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